3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
4.1
14
H

Stellantrieb AG02
Feldbus
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
05
/2
01
1
Zubehör finden Sie:
Gegenstecker	 Seite 48
Kabelverlängerung	 Seite 50
Programmiertool PT232	 Seite 44
Programmiertool PT485	 Seite 46
S7-Baustein	 auf Anfrage
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche 	 Seite 4 ff
Lieferumfang:	AG02, Benutzerinformation
	 CD (Handbuch, GSD- und EDS-Dateien)
Bestellung
Merkmal Bestelltext Spezifikation Ergänzung
Übersetzung 55.3 i = 55.3
62.2 i = 62.2
135.8 i = 135.8
Wellenausführung KR/14 Klemmring, Ø 14 mm
N/10 Passfedernut, Ø 10 mm nur bei Übersetzung 55.3 oder 62.2
andere auf Anfrage
Drehmomentstütze (Form) B Lasche I inkl. Elastomerebuchse
OD ohne
Schnittstelle/Protokoll S1/00 RS232, Standard, Regelelektronik
S3/00 RS485, Standard, Regelelektronik
Feldbus OFB Ohne Feldbus
PB Profibus-DP
CAN CANopen
24